
UCHWAŁA NR XXX/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 
222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala
co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok (zmienionej: Uchwałą
Nr XXVIII/257/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 stycznia 2017 roku, 
Zarządzeniem Nr 479/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 
2017 roku, Zarządzeniem Nr 496/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
17 lutego 2017 roku), wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

60.460.066,00 zł zwiększa się o kwotę 38.352,32 zł do kwoty 60.498.418,32 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.352,32 zł do kwoty 59.488.418,32 zł, z tego 
kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę
38.352,32 zł do kwoty 38.352,32 zł;

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2017 rok 
60.414.623,00 zł zwiększa się o kwotę 38.352,32 zł do kwoty 60.452.975,32 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38.352,32 zł do kwoty 

55.338.201,32 zł, w tym: 
-  świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 2.165,74 zł do kwoty 
14.972.618,26 zł,

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zwiększa się o kwotę 40.518,06 zł do kwoty 58.968,06 zł,   

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 20 grudnia 2016 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/269/2017

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

34 440,35 34 440,35

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 911,97 3 911,97

Razem zwiększenia 38 352,32

38 352,32

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/269/2017

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 2 165,74 12 834,26

Razem zmniejszenia 2 165,74

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 009,20 27 009,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 766,34 4 766,34

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 715,81 4 715,81

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  832,20 832,20

4127 Składki na Fundusz Pracy  661,73 661,73

4129 Składki na Fundusz Pracy  116,77 116,77

4417 Podróże służbowe krajowe  1 278,74 1 278,74

4419 Podróże służbowe krajowe  225,66 225,66

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 774,87 774,87

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136,74 136,74

Razem zwiększenia 40 518,06

38 352,32

WYDATKI

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2007

Ustalenie planu dochodów z tytułu przyznania dofinansowania projektu „Poprawa dostępu do 

usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego  w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) - dot. wkładu 

Unii Europejskiej. 

34 440,35 34 440,35

2009

Ustalenie planu dochodów z tytułu przyznania dofinansowania projektu „Poprawa dostępu do 

usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) - dot. wkładu budżetu państwa. 

3 911,97 3 911,97

Razem zwiększenia 38 352,32

38 352,32

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

W związku z przyznaniem dofinansowania dla projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną 

pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego przez miasto Poznań w partnerstwie 

z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Murowanej Goślinie w budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3110

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na świadczenia społeczne celem 

przeniesienia środków do innych klasyfikacji budżetowych tj. 855/85504/4019 - kwota 

1.806,14 zł, 855/85504/4119 - kwota 315,35 zł oraz 855/85504/4129 - kwota 44,25 zł. 

2 165,74 12 834,26

Razem zmniejszenia 2 165,74

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4017 27 009,20 27 009,20

4019 4 766,34 4 766,34

4117 4 715,81 4 715,81

4119 832,20 832,20

4127 661,73 661,73

4129 116,77 116,77

4417 1 278,74 1 278,74

4419 225,66 225,66

4447 774,87 774,87

4449 136,74 136,74

Razem zwiększenia 40 518,06

38 352,32

W związku z przyznaniem dofinansowania dla projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę 

zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego przez miasto Poznań w partnerstwie 

z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Murowanej Goślinie w budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla asystenta 

rodziny, który zostanie zatrudniony w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług 

społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+). Kwota 

27.009,20 zł dot. wkładu Unii Europejskiej. Na kwotę 4.766,34 zł składa się: kwota 

1.806,14 zł dot. wkładu własnego oraz kwota 2.960,20 dot. wkładu budżetu państwa. 

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

dla asystenta rodziny, który zostanie zatrudniony w ramach projektu „Poprawa dostępu 

do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+). Kwota 

4.715,81 zł dot. wkładu Unii Europejskiej. Na kwotę 832,20 zł składa się: kwota 315,35 zł 

dot. wkładu własnego oraz kwota 516,85 dot. wkładu budżetu państwa.

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dla asystenta 

rodziny, który zostanie zatrudniony w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług 

społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+). 

Kwota 661,73 zł dot. wkładu Unii Europejskiej. Na kwotę 116,77 zł składa się: kwota 

44,25 zł dot. wkładu własnego oraz kwota 72,52 zł dot. wkładu budżetu państwa.

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe dla asystenta 

rodziny, który zostanie zatrudniony w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług 

społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+). Kwota 

1.278,74 zł dot. wkładu Unii Europejskiej, kwota 225,66 zł dot. wkładu budżetu państwa.

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  dla asystenta rodziny, który zostanie zatrudniony w ramach projektu „Poprawa 

dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na 

terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania" realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 

(WRPO 2014+). Kwota 774,87 zł dot. wkładu Unii Europejskiej, kwota 136,74 zł dot. wkładu 

budżetu państwa.

Podpisany Strona 1




